

## Kulturdag i Hørsholm

3. september 2018

Lørdag den 1. september var der kulturdag i Hørsholm på den store græsplæne foran kirken. Der var et meget omfattende program med både lokale foreninger, spisning og underholdning, og som et af indslagene så stillede Sjælsø Skakklub også op med skakspil, klubmedlemmer og en konkurrence med præmier.



*Her spiller Michael Nielsen mod en meget interesseret og engageret borger. Foto Arne*

Der var en hel del fra klubben, som kom forbi og fik talt og spillet med interesserede borgere. Det var Ole Bjerregård, som fra klubbens side stod for arrangementet.

# Kulturdag var en fantastisk d

**KULTURDAG:** Kulturdagen løb lørdag

## En hyggelig og festlig dag

For Nadja Hageskov, der var til Kulturdagen stort set indtil lukketid klokken 24.00, er Kulturdagen en god mulighed for at møde borgere og foreninger.

- Bare det at være til stede hele dagen, så falder man jo i snak med en masse borgere fra Hørsholm. Og så går man selvfølgelig rundt i boderne og kan snakke med foreningerne om, hvad der rører sig ude i foreningslivet i kommunen. Og så er det selvfølgelig også en rigtig hyggelig og festlig dag for mig, siger Nadja Hageskov.

Kulturdagen blev i år sluttet af med en koncert klokken 17.30 med Lars Lilholt Band, mens Zulu Sommerbio viste filmen Grease på storskærm.

Nadja Hageskov glæder sig over, at det var et bredt udvalg af Hørsholms borgere, der havde fundet vej til årets Kulturdag, ligesom det glæder hende, at der var liv

over hele dagen, og at Hørsholm-borgerne får mulighed for at stifte bekendtskab med mange forskellige aktiviteter såsom skak, basket og hockey.

- Det er en mulighed for borgerne til at se den mangfoldighed, der er i Hørsholm. Dagen er desuden en oplagt mulighed for vores foreninger til dels at vise, hvad de laver men også til at interagere med hinanden og finde ud af, hvad der rører sig i de andre klubber og foreninger. Så i forhold til samarbejde på tværs, tror jeg også, at det er en rigtig givtig dag. Med det store engagement vi har set i år, så glæder jeg mig allerede til næste års Kulturdag, siger Nadja Hageskov.

Se flere billeder på

**SN.dk** /hoersholm



Skak var en af de aktiviteter, som de besøgende til lørdagens Kulturdag kunne deltage i. Sport-, Fritid- og Kulturudvalget, Nadja Hageskov (K), glæder sig over dagen.

Klip fra Frederiksborg Amts Avis den 3. september 2018. I baggrunden Ole Bjerregård og Uffe Balslev.

Klubben fik markeret sig fint, og så kan vi håbe på, at det giver sig udslag i nye medlemmer.

Arne